
関係者各位 
2011年 6月 

 

株式会社 毎日コミュニケーションズ 

出版事業本部 事業本部長 滝口直樹 
 
 

雑誌『PCfan』の休刊のお知らせ 

 

拝啓 

入梅のみぎり、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、1993年 12月の創刊以来、皆様にご支援を頂戴してまいりました『PCfan』です

が、9月号（7月 23 日発売）をもちまして休刊させていただきますことを、お知らせい

たします。 

国内唯一の月刊PC総合情報誌として発行してまいりましたが、読者のニーズが多様化

したことにより、現在のコンセプトでは今後の市場に対応することができない状況とな

り、弊社といたしましては、PC 総合情報誌『PCfan』を発行する役目を終えたと判断さ

せていただきました。 

発行から17年以上もの間、絶大なご支援をいただきましたことを、この場を借りまし

て厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

弊社発行の他の媒体におきましては、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしく

お願い致します。 

敬具 

 


